
/-

V

I

W “
EsTAoo oo CEARÁ H-'-flg'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NÔVA
Uvrmvfi*

Tgnmg DE gojgzpjggçfio
MODA! IDADE: PREGÃO PRESENCIAL NB PP-010/2018 - DIVERSAS;

0BjETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE
LICENCIAMENTO DE SISTEMA WEB CUSTOMIZÁVEL PARA GESTÃO DE FREQUÊNCIA
FUNCIONAL, ACRESCENTA-SE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE LEITOR BIOMETRICO,
CORRESPONDENTE AO RELÓGIO DE PONTO, COM IMPLANTAÇÃO
IMPLANTAÇÃO/INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA WEB [PELA INTERNET) DOS
EQUIPAMENTOS DE LEITURA BIOMÉTRICA PARA CONTROLE DE PONTO, ESTES
RELACIONADOS AO SETOR PESSOAL DE TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL

A Sessão Pública de licitação para recebimento das "Propostas de Preços" e “Documentos de
Hal›Ilitação” e abertura, análise e julgamento das “Propostas de Preços" foi realizada no dia 25/04/2018
as 15HO0MlN, conforme ata. já a Sessão Pública de licitação para julgamento das novas Propostas de
Preços, abertura, análise e julgamento da "Documentação de Habilitação" foi realizada no dia
03/05/2018 as 10HO0MIN, conforme ata,

;Q[¿l5IQERANDO QUE após a declaração do vencedor do certame, houve a manifestação de interesse de
interposição de recurso administrativo motivado por parte das licitantes ITARGET TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO LTDA - ME e PAULO HENRIQUE BARBOSA RIBEIRO - ME, consignada na ata da sessão, sendo
garantido o direito ao prazo recursal, prescrito no Art. 4% inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520. de 17 de
julho de 2002. Foi impetrado Recurso em face do julgamento das propostas de preços e habilitação pela
licitante ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. Foi dado conhecimento às demais licitantes do
referido recurso, e, ainda. aberto o prazo legal para apresentação das Contra-Razões. Cumpridos os prazos
legais, foi realizado o julgamento do Recurso onde não houve a reconsideração do Pregoeiro.
Encaminhados os autos para as autoridades superiores (Secretários) para análise, consideração e decisão
do Recurso Administrativo, a decisão proferida foi RATIFICADA e NEGADO PROVIMENTO em 16 de maio de
2018.
=============z=================¿ Qjumgflzá E Q-==============================

 DANlLD BELO DE ALENCAR › ME. COM SEDE À RUA IOÃO VIANA, N" 13, CENTRO, ACOPI/IRA,
CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 23.657.435/0001-09.

 &:DANILO BELO DE ALENCAR, PORTADOR DO CPF N9 036.547.133-O0

Através do presente termo, fica adjudicado à empresa DANILO BELO DE ALENCAR - ME, com o Valor
Global do Lote Unico de RS 82.460,00 (Oitenta e Dois Mil Quatrocentos e Sessenta Reais), o objeto
constante de processo de licitação PREGÃO PRESENCIAL N* PP-010/2018 - DIVERSAS.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP S29I$D.0OD

CNPJ 0 751 340/0001 00 - CGF 05 520171-4 E MAIL lI€|.ãi2 ‹omr\@0ul|00k com br



/

J

\

Esmoo oo cEARÁ É W”%°°°¿›
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo adminiqëãiäfigš
de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NP. PP-010/2018 - DIVERSAS, vimos. atrav s o
presente termo, AD UDIÇAB o objeto Iicitado ao adjudlcatário supracitado, conforme valores. quantidades
e especificações técnicas acima citadas,

MORADA NOVA - CE, 12 de junho de 2018,

.//

I se afcündes Nobre de Oliveira
sEcRIsrÁm‹á D/u1<IrIuIEsrRuTuRA E Meio AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

I /`Neuro oyueiro
SECRETARIA AASSISTENCIA SOCIAL

llil I__,.,-... \
Edil: Iiveiro

sacRErÁ oucfi Ão BÁSICA
PR ~ IzAMuI\IIcII›Ato Momo» NovA

SECRETÁRIO DAAGRICULTURA, PECUÁRIA E Recunsos I-IioRIc0S
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Lúci ` vâ gia Rabelo
PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEII AMBIENTE DE MORADA NOVA

PREFEITURA MUN IPAL DE MORADA NOVA

NI'luI:Ia --Í' ' eloa lima
E ru rlfiaúdo

Po ' un
Mario Lu `oI-Inde Almeida Limn

sEcR TÁRIA DA sAúoE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA Nov/I

\

gn. Q×fl_.“I”

PREEFEITURA MUNICIPAL os IIIIORADA Nov»Av. MANOEL cAs'rt‹o. No. no - ct-:mao - MQRAIJA Novo - ÇEARA- cer sas-so.ooo
cI~II=.I u1.1s:.s4oIonm-no - co; r›e.s2:I.111-4. E-MAIL: IIziIa¢aI›mn@zzuzIooI‹.‹=I›m.Izr J



J/
I @

Es'rADo Do CEARÁ
PRE|=E|TuRA MuN¡c|PA|. DE Mon/.\nA NovA

Mariz; d orra e¡ ãa Machado
SECRET ADA CULTURA ETURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOIMDA NOVA

AIexSandr‹ a Suraívz
SECRETARIO DO ESPORTE E IUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Marcaraiva
sEcRETÁruo DA ADMINISTRA ÃoÇ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MuN|c¡P/u. na MORADA Nov.:Av. MANOEL ::As1'Ro, No.1zs - cENYRo - MoaAm.-. Novxâ - CEARA- cE|= szsâamu
cum o1.1a24nm/ooo1-ao - c‹:F oõ.s2o.111‹. EMAIL: uz¡:z=a°zz\n@‹›uz|‹mmum.hr

53° na

"Itarana

Hcí,
'70

É

ELÁZHÂ
W957'

U/


